inscrita no CNPJ Nº 29.048.853/0001-85.

Endereço:  Rua  Padre  Félix,  115,  sala  02,  Bairro  Centro,
Angicos/RN, CEP 59.515-000.

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, para atender
as necessidades da Câmara Municipal de Riachuelo/RN.

Valor Global: R$ 16.402,48 (dezesseis mil, quatrocentos e dois reais
e quarenta e oito centavos).

Procedimento Licitatório: Dispensa de Licitação n° 004/2024

Dotação orçamentária:
Poder: 01 – PODER LEGISLATIVO
Órgão: 01 – CAMARA MUNICIPAL
PROJ/ATV – 01.031.0001.2001.0000 - MANUTENÇÃO DA CÂMARA
MUNICIPAL
Categoria: